ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУДИНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от «__» _________ 20__ года            № __

Об индексации денежного вознаграждения

Главы Кудинцевского сельсовета

Льговского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах

местного самоуправления в Российской Федерации», с Законом Курской области от

11.12.1998 года №35-ЗКО «О гарантиях осуществления главами муниципальных образований

полномочий выборных должностных лиц местного самоуправления на постоянной основе» (с

последующими изменениями и дополнениями), Устава муниципального образования

«Кудинцевский сельсовет» Льговского района Курской области, Собрание депутатов

Кудинцевского сельсовета Льговского района Курской области РЕШИЛО:

1. Проиндексировать с 01 декабря 2023 года на 4,0% (четыре процента) денежное

вознаграждение Главы Кудинцевского сельсовета Льговского района.

2 Настоящее решение вступает в силу после опубликования на официальном сайте

Администрации Кудинцевского сельсовета Льговского района и распространяется на

правоотношения, возникшие с 01 декабря 2023 года.

Председатель Собрания депутатов

Кудинцевского сельсовета   Н. Ф. Злобина

Глава Кудинцевского сельсовета

Льговского района                                                                  И. В. Муравьева